επίδοση της παρούσας, παύση χρήσης των όρων, καθώς και την αποφυγή χρήσης ή 

επίκλησης στο μέλλον, περιλαμβανομένης της αναφοράς τους στο πλαίσιο 

υφιστάμενων συμβάσεων, 

2. την επιβολή διοικητικού προστίμου σε βάρος της Τράπεζας συνολικού ύψους εκατόν 

εξήντα χιλιάδων ευρώ (€160.000), η ανάλυση του οποίου για καθεμία από τις 

διαπιστωθείσες παραβάσεις έχει ως εξής: 

➢ Καταχρηστικότητα όρου 1.2 (2η παράγραφος) της σύμβασης [Σκοπός του δανείου, 

ποσό και εκταμίευση], κατά παράβαση των άρθρων 50 και 52 του Νόμου (€50.000),